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你能把她变成“小女人”吗？

“大女人”其实不是一个贬义词，只是用来形容女性不够温柔

细腻，容易忽略身为女性所特有的柔美，而且太过争强好胜，会
令男人对她们敬而远之。丹丹似乎是“大女人”，所以她希望能
找一个把她变成“小女人”的人。

记者印象记者印象：：用用““大女人大女人””来形容来形容

丹丹稍有夸张丹丹稍有夸张，，但不为过但不为过。。性格顽性格顽

强而有主见强而有主见，，豁达大度豁达大度，，精明干练精明干练

……这些仿佛成为形容她优点的……这些仿佛成为形容她优点的““私私

人订制人订制””词汇词汇，，但不够温柔细腻但不够温柔细腻，，而且而且

太过争强好胜太过争强好胜，，做什么都要争个高做什么都要争个高

低低，，似乎成为了她的似乎成为了她的““缺点缺点”。”。

用丹丹自己的话来说用丹丹自己的话来说，，她就是她就是

那种大事清楚那种大事清楚、、小事糊涂小事糊涂，，既能自立既能自立

又需要依靠的人又需要依靠的人。。

自我告白自我告白：：做一个淡淡的女做一个淡淡的女

子子，，不浮不躁不浮不躁，，不争不抢不争不抢，，不去计较不去计较

浮华之事浮华之事。。不是不追求不是不追求，，只是不去只是不去

强求强求，，淡然地过着自己的生活淡然地过着自己的生活，，不要不要

轰轰烈烈轰轰烈烈，，只求安安心心只求安安心心。。

择偶愿望择偶愿望：：要懂得疼爱女人要懂得疼爱女人。。

这一点这一点，，对于任何年龄阶段的女人对于任何年龄阶段的女人

都是重要标准之一都是重要标准之一，，对于对于8080后女生后女生

同样如此同样如此。。尤其是尤其是8080后女生独立自后女生独立自

主久了主久了，，更需要男人的疼爱更需要男人的疼爱。。

行动远比承诺重要行动远比承诺重要。。对于对于 8080

后女生来说后女生来说，，看惯了世上众多的承看惯了世上众多的承

诺失信的故事诺失信的故事，，现在的她们只相信现在的她们只相信

实际行动实际行动。。所以所以，，以往那招甜言蜜以往那招甜言蜜

语行不通了语行不通了，，得拿出实际行动来得拿出实际行动来！！

要会做菜要会做菜。。都说这个年代的都说这个年代的

女生不太会做饭了女生不太会做饭了，，都说这个年代都说这个年代

的男生几乎都会做饭了的男生几乎都会做饭了，，那么那么，，8080后后

女生肯定会遵循这个原则女生肯定会遵循这个原则，，找一个找一个

会做菜的老公会做菜的老公。。虽然不能够天天虽然不能够天天

做做，，但偶尔吃一顿老公做的饭但偶尔吃一顿老公做的饭，，还是还是

一件非常幸福的事情一件非常幸福的事情。。

化名化名：：丹丹丹丹 性别性别：：女女

出生年份出生年份：：19851985年年77月月 婚姻状况婚姻状况：：未婚未婚

身高身高：：162162 学历学历：：大学本科大学本科 职业职业：：公司职员公司职员

春日恋语大型相亲会

本周六精彩上演
本报讯 12日，由本报主办的

“春日恋语”千人相亲会，将在市人民

广场精彩上演。当天，众多青年男女

嘉宾在万物复苏的春日展开一场寻

爱之旅。

清澈的河水、俊秀挺拔的大树、

散发芳草香绿草坪……为给相亲会

营造一个浪漫的环境，主办方特选址

市人民广场。试想，青年男女在广场

内青翠欲滴的绿草地、碎石铺成的步

行道上牵手漫步、约会耳语是何等浪

漫的景象。

初次见面，青年男女难免有些

腼腆，为化解这一尴尬，在相亲会的

活动中，主办方还准备了丰富精彩的

互动游戏。

据了解，在活动前期，本报搜集

了一些从事公安、教师、医生、保险等

多职业的单身男女资料，并会将男女

嘉宾的资料卡将悬挂在主舞台的附

近，方便单身男女们的查看和交流。

此外，活动现场，主办方还专门

为参与互动游戏的男女嘉宾，准备了

丰富的小奖品。只要您参与游戏活

动，将有机会获得奖品。参加游戏的

优胜者，可获得神秘礼品。

看到这些，单身的你还在等什

么呢？4月12日，“春日恋语”千人相

亲会等你来呦。

1、工作时间：周一至周五

正班 8小时，周末加班按小时

工资的2倍计算加班费。

2、员工就餐：公司自建食

堂提供三餐。

3、社会保险：按国家规定

购买社保（五险一金）。

4、福利：⑴有过节费、高温

费、年底发放双薪及奖金。

⑵公司每年定期组织旅

游一次（2-3天）。

5、带薪假期：工作满一年

员工可享受带薪年假；按国家

规定提供丧假、婚假、产假等。

6、员工公寓：公司实行标

准化管理，每间宿舍按 4人配

置，均设有卫生间及厨房。（公

司还将为工作3年以上双职工

提供单元宿舍，内设空调、厨房

及卫生间）

7、咸宁工厂建设有职工活

动中心，内设台球、乒乓球、图

书室及网吧，并建设有室外篮

球场、羽毛球场、供员工休闲、

活动。

8、工作地点：咸宁市经济

开发区长江工业园。

联系人：杨雨晴
电 话：15671816581

湖北智莱科技有限公司是由深圳市智莱科技有限公司投资新建的全资

子公司，位于咸宁市经济开发区长江工业园，规划用地100亩，分二期总投资

2.5亿元，用工规模500人，全部建成后年销售收入3亿元。母公司深圳智莱

成立于1999年，是国家级高新技术企业以及深圳市软件企业，十余年来专注

于电子存包柜的应用开发，拥有国家发明专利13项以及三十余件软件著作

权，凭借超前的技术及先进的制造能力在行业内据领导地位。

智莱咸宁工厂开工在即，诚聘下列各岗位人才，送总公司（深圳）培训后，

将来作为技术骨干和基屋管理人员回咸宁工作。

薪资福利

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

招聘岗位

应届毕业生

普工

数冲师傅

折弯师傅

电工师傅

冲床操作工

焊工

车间主管

喷涂师傅

喷涂主管

钣金质检

外观质检

采购工程师

质量工程师

电路工程师

装配车间质检员

招聘人数

30

30

2

5

2

5

10

3

3

1

2

2

1

1

1

3

性别

男

不限

男

男

男

不限

男

男

男

男

男

女

不限

不限

不限

不限

年龄

20-35岁

40岁以下

35岁以下

35岁以下

35岁以下

40岁以下

40岁以下

45岁以下

35岁以下

45岁以下

20-35岁

35岁以下

不限

不限

不限

20-30

学历要求

大专以上

初中以上

中专以上

中专以上

中专以上

中技

中技

大专以上

不限制

大专以上

中技

初中

大专以上

大专以上

大专以上

高中以上

月综合工资

2300

2200-2800

3000-4000

3000-4500

2500-3500

2000-2800

2500-4500

3000-4500

3000-4000

3000-4500

2600-3000

2000-2500

2800-4000

2800-4000

2800-4000

2600-3000

招聘条件

机械制造，机电一体化等。

身体健康，吃苦耐劳，能遵章守纪。

会识机械图纸，能熟练操作数控冲床, 有两年以上钣金厂相关工作经验。

会识机械图纸，懂得折弯编程，有两年以上工作经验。

持有电工证，从事电工行业多年经验，能吃苦耐劳、工作认真负责。

识机械图纸，有普冲模具调试，维护等相关工作经验。

识机械图纸，从事氩弧焊工作二年以上，能吃苦耐劳、工作认真负责。

识机械图纸，有多年管理钣金车间管理经验。

身体健康、爱岗敬业、有吃苦耐劳的精神，具有强烈的团队协作精神。

有三年以上喷涂车间管理经验，具有强烈的团队协作精神。

识机械图纸，会使用检测工具，有五金加工厂QC工作经验。

有责任心，工作认真，细心。视力1.2以上，有喷涂产品检验经验优先。

有供应链管理经验;熟练运用质量工具，培训、指导质检员。

对质量体系有全局观，对问题洞察和预见能力强、风险防范意识很强烈。

熟悉单片机调试，对硬件电路有专业技能，有相关工作经验者优先。

一年以上电子厂经验，有责任心，工作认真细心，会使用简单检测工具。

我能行！
“好马配好鞍，好工作等你来挑战！”


