

“大女人”其实不是一个贬义词,只是用来形容女性不够温柔细腻,容易忽略身为女性所特有的柔美,而且太过争强好胜,会令男人对她们敬而远之。丹丹似乎是“大女人”,所以她希望能找一个把她变成“小女人”的人。

你能把她变成“小女人”吗?

化名:丹丹 性别:女
出生年份:1985年7月 婚姻状况:未婚
身高:162 学历:大学本科 职业:公司职员

记者印象:用“大女人”来形容丹丹稍有夸张,但不为过。性格顽强而有主见,豁达大度,精明干练……这些仿佛成为形容她优点的“私人订制”词汇,但不够温柔细腻,而且太过争强好胜,做什么都要争个高低,似乎成为了她的“缺点”。

用丹丹自己的话来说,她就是那种大事清楚、小事糊涂,既能自立又需要依靠的人。

自我告白:做一个淡淡的女子,不浮不躁,不争不抢,不去计较浮华之事。不是不追求,只是不去强求,淡然地过着自己的生活,不要轰轰烈烈,只求安安心心。

择偶愿望:要懂得疼爱女人。这一点,对于任何年龄阶段的女人都是重要标准之一,对于80后女生同样如此。尤其是80后女生独立自主久了,更需要男人的疼爱。

行动远比承诺重要。对于80后女生来说,看惯了世上众多的承诺失信的故事,现在的她们只相信实际行动。所以,以往那招甜言蜜语行不通了,得拿出实际行动来!

要学会做菜。都说这个年代的女生不太会做饭了,都说这个年代的男生几乎都会做饭了,那么,80后女生肯定会遵循这个原则,找一个会做菜的老公。虽然不能够天天做,但偶尔吃一顿老公做的饭,还是一件非常幸福的事情。



我能行!

“好马配好鞍,好工作等你来挑战!”



招聘

加入我们,让我们一起共同成长!

湖北智莱科技有限公司是由深圳市智莱科技有限公司投资新建的全资子公司,位于咸宁市经济开发区长江工业园,规划用地100亩,分二期总投资2.5亿元,用工规模500人,全部建成后年销售收入3亿元。母公司深圳智莱成立于1999年,是国家级高新技术企业以及深圳市软件企业,十余年来专注于电子存包柜的应用开发,拥有国家发明专利13项以及三十多件软件著作权,凭借超前的技术及先进的制造能力在行业内居领导地位。

智莱咸宁工厂开工在即,诚聘下列各岗位人才,送总公司(深圳)培训后,将来作为技术骨干和基屋管理人员回咸宁工作。

序号	招聘岗位	招聘人数	性别	年龄	学历要求	月综合工资	招聘条件
1	应届毕业生	30	男	20-35岁	大专以上	2300	机械制造,机电一体化等。
2	普工	30	不限	40岁以下	初中以上	2200-2800	身体健康,吃苦耐劳,能遵章守纪。
3	数冲师傅	2	男	35岁以下	中专以上	3000-4000	会识机械图纸,能熟练操作数控冲床,有两年以上钣金厂相关工作经验。
4	折弯师傅	5	男	35岁以下	中专以上	3000-4500	会识机械图纸,懂得折弯编程,有两年以上工作经验。
5	电工师傅	2	男	35岁以下	中专以上	2500-3500	持有电工证,从事电工行业多年经验,能吃苦耐劳、工作认真负责。
6	冲床操作工	5	不限	40岁以下	中技	2000-2800	识机械图纸,有普冲模具调试,维护等相关工作经验。
7	焊工	10	男	40岁以下	中技	2500-4500	识机械图纸,从事氩弧焊工作二年以上,能吃苦耐劳、工作认真负责。
8	车间主管	3	男	45岁以下	大专以上	3000-4500	识机械图纸,有多年管理钣金车间管理经验。
9	喷涂师傅	3	男	35岁以下	不限制	3000-4000	身体健康、爱岗敬业、有吃苦耐劳的精神,具有强烈的团队协作精神。
10	喷涂主管	1	男	45岁以下	大专以上	3000-4500	有三年以上喷涂车间管理经验,具有强烈的团队协作精神。
11	钣金质检	2	男	20-35岁	中技	2600-3000	识机械图纸,会使用检测工具,有五金加工厂QC工作经验。
12	外观质检	2	女	35岁以下	初中	2000-2500	有责任心,工作认真,细心。视力1.2以上,有喷涂产品检验经验优先。
13	采购工程师	1	不限	不限	大专以上	2800-4000	有供应链管理经验;熟练运用质量工具,培训、指导质检员。
14	质量工程师	1	不限	不限	大专以上	2800-4000	对质量体系有全局观,对问题洞察和预见能力强、风险防范意识很强烈。
15	电路工程师	1	不限	不限	大专以上	2800-4000	熟悉单片机调试,对硬件电路有专业技能,有相关工作经验者优先。
16	装配车间质检员	3	不限	20-30	高中以上	2600-3000	一年以上电子厂经验,有责任心,工作认真细心,会使用简单检测工具。

春日恋语大型相亲会 本周六精彩上演

本报讯 12日,由本报主办的“春日恋语”千人相亲会,将在市人民广场精彩上演。当天,众多青年男女嘉宾在万物复苏的春日展开一场寻爱之旅。

清澈的河水、俊秀挺拔的大树、散发芳草香绿草坪……为给相亲会营造一个浪漫的环境,主办方特选址市人民广场。试想,青年男女在广场内青翠欲滴的绿草地、碎石铺成的步行道上牵手漫步、约会耳语是何等浪漫的景象。

初次见面,青年男女难免有些腼腆,为化解这一尴尬,在相亲会的活动中,主办方还准备了丰富精彩的互动游戏。

据了解,在活动前期,本报搜集了一些从事公安、教师、医生、保险等多职业的单身男女资料,并会将男女嘉宾的资料卡将悬挂在主舞台的附近,方便单身男女们的查看和交流。

此外,活动现场,主办方还专门为参与互动游戏的男女嘉宾,准备了丰富的小奖品。只要您参与游戏活动,将有机会获得奖品。参加游戏的优胜者,可获得神秘礼品。

看到这些,单身的你还在等什么呢?4月12日,“春日恋语”千人相亲会等你来哟。

薪资福利

1、**工作时间:**周一至周五正班8小时,周末加班按小时工资的2倍计算加班费。

2、**员工就餐:**公司自建食堂提供三餐。

3、**社会保险:**按国家规定购买社保(五险一金)。

4、**福利:**(1)有过节费、高温费、年底发放双薪及奖金。

(2)公司每年定期组织旅游一次(2-3天)。

5、**带薪假期:**工作满一年员工可享受带薪年假;按国家规定提供丧假、婚假、产假等。

6、**员工公寓:**公司实行标准化管理,每间宿舍按4人配置,均设有卫生间及厨房。(公司还将为工作3年以上双职工提供单元宿舍,内设空调、厨房及卫生间)

7、**咸宁工厂建设有职工活动中心,**内设台球、乒乓球、图书室及网吧,并建设有室外篮球场、羽毛球场、供员工休闲、活动。

8、**工作地点:**咸宁市经济开发区长江工业园。

联系人:杨雨晴

电 话:15671816581